檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月2日

發文字號：桃教體字第1050069116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050069116_Attach01.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國關懷生命協會辦理「動保扎根教育

-教師研習系列２０１６北區活動」研習簡章1份，請　查

照。

說明：

一、依據社團法人中華民國關懷生命協會(以下簡稱生命協會)

105年9月1日生岸字第1050000901號函辦理。

二、生命協會累積過去動保教育資源，研發動保教育教案教材

，並自２００８年起每年舉辦分區種籽教師研習，推廣教

案及動保知識，期望藉由本次教師研習活動的力量，將動

物保護的觀念深入校園。

三、旨案係生命協會與國家實驗研究院國家實驗動物中心合作

，於１０５年９月２４日舉辦「動保扎根教育-教師研習

系列２０１６ 北區活動」，邀請專家學者介紹多元的替代

教學教具及精彩豐富的教學資源，實為相當難得之機會，

詳細研習課程及報名辦法詳如附件。

四、相關活動諮詢請洽生命協會劉孟昀承辦，電話：02-25420

9

1050006814

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/05 09:18

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

959。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：社團法人中華民國關懷生命協會 2016-09-05
08:55:26